
PROGRAM GELİŞTİRME VE MATERYAL BİRİMİ 

2025-2026 AKADEMİK YILI ÖĞRETİM ELEMANI ANKET RAPORU  

(1. ÇEYREK) 

Öğretim elemanlarına DPÜ Hazırlık programının etkinliği hakkında düşüncelerini ifade 

etme fırsatı vermek amacıyla, söz konusu programın çeşitli yönlerini ele alan ve özellikle 

kitapların ve ek materyallerin İngilizce öğretiminde ne kadar yardımcı olduğu konusuna 

odaklanan bir anket gönderildi. 16 öğetim elemanı ankete yanıt verdi. 

Sorulan sorular programın organizasyonu ve temposu, ek materyaller ve paket 

hakkındaydı. İlk bölümde, 16 katılımcının 15'i ilk soruya, “Saatlik program uygulaması 

hakkındaki görüşleriniz nelerdir?” olumlu yanıt verdi. Tek bir katılımcı ise, "Çok bağlayıcı bir 

yöntem, hocanın dersi sınıfın dinamiklerine ve dersin gidişatına göre adapte etmesini 

engelliyor. Özellikle aynı gün 7 saat dersi olan sınıflar için çok yorucu olduğunu düşünüyorum. 

(A1)”. İkinci soru, “Ders saatleri ve kapsanan içeriğin uyumu hakkındaki görüşleriniz nelerdir? 

Lütfen seviye belirterek cevaplandırınız.” sorusuna 14 katılımcı programın “uyumlu” veya 

“uygun” olduğunu belirtti. Kalan iki katılımcı ise Empower kitapları için 22 saatin gereğinden 

fazla olduğunu düşünüyor. Bu şikayet sıkça tekrarlanan bir şikayet. 

İkinci bölümde öğretim elemanlarının Ekstra Materyal Paketleri ve Empower kitap serisi 

hakkındaki görüşleri soruldu. Paketler hakkında sorulduğunda, 3 katılımcı bu saatleri 

öğretmediklerini söyledi. Diğer 9 katılımcı ise paketlerin verimli ve/veya yararlı olduğunu 

söyledi. Son dört katılımcı ise paketlerin zaman doldurucu olduğunu, ödev olarak 

verilebileceğini veya başka bir şeyle (örneğin çalışma kitabı) değiştirilebileceğini belirtti. Bir kişi, 

özellikle yedi saatlik günlerde paketin programa gereksiz bir ekleme gibi geldiğini belirtti. 

Empower serisi hakkında sorulduğunda, 12 öğretim elemanı memnun olduğunu ve 

kitapların öğrenci profilimize uygun olduğunu düşündüğünü belirtti. İki katılımcı daha genel 

olarak memnun olduğunu ancak bazı çekinceleri olduğunu belirtti; biri çalışma kitabının da 

dahil edilmesi gerektiğini, diğeri ise gramerin çok mekanik ve pek eğitici olmadığını 

düşündüğünü belirtti. Bir katılımcı kitabı çok basit buldu ve bir diğeri ise sadece “Eksikleri var, 

pek memnun değilim” diye yanıtladı. 

Son bölümde, ek görüşleri sorulduğunda, 13 katılımcı ekleyecek bir şey olmadığını 

belirtti. Bir katılımcı, yedi saatlik ders günlerinin öğrencileri aşırı yüklediğini ve son saatlerin 

çok verimli olmadığını belirterek bu günlerin kaldırılmasını istedi. Bir diğeri ise haftada 20 

saatlik programa geri dönülmesini talep etti. Son olarak, bir kişi gelecek yıl yeni bir kitabı 

denemek istediğini belirtti. 

Genel olarak, seviye sisteminin ikinci yılında ve bu kitapların ilk yılında olunmasına 

rağmen, öğretim elemanı görüşleri genel olarak olumlu. Programlama konusunda dikkatli 

olunmalı ve önceden hazırlanmış ek materyallerin yararı yeniden değerlendirilebilir. 

 


